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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr. 309 Prot. Tirane, me date 23 . Of:-.2019

VEND 1M

Nr.256, date 23.07.2019

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 27, date 17.05.2018, "Per Trashegimine Kulturore dhe Muzete",
neni 38, pika 2, pas shqyrtimit ne Keshillin Shkencor te Institutit te Monumenteve te Kultures,
Keshilli Kombetar i Restaurimeve, ne mbledhjen e dates 23.07.2019,

VENDOSI:

1. Miratimin e preventivit te projektit "Restaurimi i Kishes se Sheri Ilias", fshati Stegopull,
Gjirokaster - Faza e emergjences", hartuar nga specialistet e Institutit te Monumenteve te
Kultures,

2. Gjate procesit te zbatimit, punimet te mbikeqyren sipas Ligjit Nr. 27, date 17.05.2018, "Per
Trashegimine Kulturore dhe Muzete", neni 72, pika 1;

3. Ngarkohet Qendra Kombetare e Inventarizimit te Pasurise Kulturore per regjistrimin e ketij
Vendimi;

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike per njoftimin e ketij Vendimi;
5. Ky Vendim hyn ne fuqi rnenjehere.

KRYETAR

Adresa: Rr. Aleksander Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirane, Shqiperi,
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